
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» 

 

П Р И К А З 

 

с. Раздольное 

 

   16.10.2023 года                                                                                               №50 

 

 
О назначении школьного администратора МОУ СОШ №6 в системе ФГИС 

«Моя школа» 

 

На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с постановлением 

Правительства РФ от 13.07.2022 № 1241 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заместителя директора по УВР Абакумову Наталью Ивановну 

школьным администратором МОУ СОШ №6 в системе ФГИС «Моя школа». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ СОШ №6                                                         Л.А. Самсонова 

 


		2023-11-16T11:56:55+0300
	Самсонова Людмила Анатольевна




